
 
 

 

1 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 
II. GIMNAZIJA, 10000 Zagreb, Križanićeva 4 
Tel: 01/46-11-834, Fax: 01/45-00-160 

E-mail: 2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr 
 

  
 

 

 
Na osnovu članka 25. Statuta II. gimnazije, Školski odbor II. gimnazije donio je sljedeći  
 
 

 

ZAKLJUČAK 18. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA 

održane 08. svibnja 2019. 

 
 

1. Verificiran je zapisnik 17. sjednice Školskog odbora od 04. travnja 2019.  

 

2. Školski odbor II. gimnazije daje suglasnost na Odluke Školskog odbora VII. gimnazije: KLASA: 

003-06/19-01, URBROJ: 251-103-01-19-14, KLASA: 003-06/19-01, URBROJ: 251-103-01-19-15 te 

KLASA: 003-06/19-01, URBROJ: 251-103-01-19-16, a koje su donesene na sjednici održanoj 12. 

travnja 2019. godine. 

 

3. Školski odbor II. gimnazije razmotrio je Zapisnik inspekcijskog nadzora KLASA: UP/I-600-04/19-

03/00089, URBROJ: 533-07-19-0001 od 12. travnja 2019. godine. 

 

4. Donesena je Procedura zaprimanja i provjere te plaćanja po računima KLASA: 003-05/19-01, 

URBROJ: 251-97-01-19/3-01 od 08. svibnja 2019. 

 

5. Donesena je Procedura stvaranja ugovornih obveza KLASA: 003-05/19-01, URBROJ: 251-97-

01-19/3-02 od 08. svibnja 2019. 

 

6. Školski odbor II. gimnazije donio je Odluku o pokretanju postupka jednostavne nabave za 

opremanje kabineta Fizike, Matematike, Biologije, Kemije i Likovne umjetnosti, u vrijednosti do 

60.800,00 kuna (uključen PDV-e), KLASA: 406-01/19-01, URBROJ: 251-97-03/19-05-15 od 08. 

svibnja 2019.  

 

7. Usvojeno je Izvješće o realizaciji jednostavne nabave prema Odluci Školskog odbora o nabavi 

informatičke opreme za kabinet Informatike KLASA: 406-01/19-01, URBROJ: 251-97-01-19/21-03 

od 30. siječnja 2019. 

 

8. Školski odbor daje suglasnost na izvođenje višednevne izvanučioničke nastave DSD grupe 

učenika u Berlin, u jesen 2019., a temeljem članka 4., stavka 6. Pravilnika o izvođenju izleta, 

ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole. 
                                                             
KLASA: 003-06/19-01 
URBROJ: 251-97-01-19/09-17 
Zagreb, 08. svibnja 2019.  
                                                                                      Predsjednica Školskog odbora: 
 
                                                                                      ________________________ 
                                                                                      Irena Ihas Jurić, prof.,v.r. 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Oglasna ploča Škole 

2. Tajništvo, ovdje 

3. Školski odbor, ovdje 

mailto:2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr

